
Dz.U./S S84
28/04/2023
253178-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:253178-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Złotów: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 084-253178

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 0003-00009
Adres pocztowy: UL. SZPITALNA 28
Miejscowość: ZŁOTÓW
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 77-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Schmidt
E-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 
Tel.:  +48 672632233
Faks:  +48 672635878
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital.zlotow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Numer referencyjny: 7/ZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@szpital.zlotow.pl
www.szpital.zlotow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow


Dz.U./S S84
28/04/2023
253178-2023-PL

2 / 5

09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, w grupie taryfowej 
OSD B22 zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385), 
w planowanej ilości 2200,00 MWh dla jednego punktu poboru energii Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie, w okresie od 01.07.2023 r. do 30.06.2025 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów

II.2.4) Opis zamówienia:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej na potrzeby Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, w grupie taryfowej 
OSD B22 zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385), 
w planowanej ilości 2200,00 MWh dla jednego punktu poboru energii Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie, w okresie od 01.07.2023 r. do 30.06.2025 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 30/06/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S84
28/04/2023
253178-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca:
- posiada koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
- posiada obowiązującą co najmniej od dnia złożenia oferty do końca wykonywania przedmiotu zamówienia 
umowę generalną dystrybucji z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, do którego przyłączone są 
obiekty Zamawiającego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
wg istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
Wybrany Wykonawca winien przedstawić Zamawiającemu w terminie do 5 dni od dnia rozstrzygnięcia 
postępowania Wzór Umowy kompleksowej dostawy energii elektrycznej obejmującej sprzedaż oraz 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/07/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
wszyscy zainteresowani

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
maj 2025

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zlotow/proceedings


Dz.U./S S84
28/04/2023
253178-2023-PL

4 / 5

Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dokumenty wymagane na etapie składania ofert:
Ofertę składa się w języku polskim na Formularzu Ofertowym i Formularzu asortymentowo-cenowym – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 1a do SWZ.
Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1) JEDZ – oświadczenie wykonawcy, o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (ESPD) – patrz Rozdział X ust. 1 i 2 - załącznik nr 2 do SWZ;
2) Oświadczenie wykonawcy dotyczące odrębnych przesłanek wykluczenia (procedura pełna).
Oświadczenie wykonawcy potwierdzające brak podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835) - załącznik nr 2a do SWZ.
3) Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).
4) Zobowiązanie podmiotu do udostępnienia niezbędnych zasobów Wykonawcy, o którym mowa w Rozdziale 
XII ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy).
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego:
1) Aktualna koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, która pozostaje ważna w okresie wykonania zamówienia;
2) Oświadczenie o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucyjnej z operatorem systemu dystrybucyjnego, do 
którego przyłączone są obiekty Zamawiającego
3) Oświadczenie wykonawcy w sprawie grupy kapitałowej
4) Odpis lub informacja z KRS lub CEIDG;
5) Informacja z KRK;
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.
108 ust. 1 p.z.p. oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 5K
Rozporządzenia 833/2014 oraz z art. 7 ust 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz.
835).
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy oraz wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
253178-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub 
w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju 
podpisu. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa 
się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Pozostałe regulacje dotyczące środków ochrony prawnej zawiera Dział IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołałcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

